Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 9): 

8. - Pro magistro Loysio de Arenis fisici de Montisleonis. 
Alfonus etc. 
Franciuscus etc. Spectabili viro Iohanni Domengi castellanio et capitanio 

terre Montisleonis salutem. Notifìcamus vobis quod olim pro parte egregii 
viri magistri Loysii de Arenis fisici de Montisleonis nobis et nostre curie fuit 
oblata peticio infra:scripti tenoris: 

Coram vobis excellente domino domino Francisco de Siscar milite regii 
Vicemgerenti Iusticiario Gubernatore et locumtenente generale in toto ducatu 
Calabrie etc. et curia vestra die II mensis madii XV indicionis reverenter 
exponitur et humiliter supplicatur pro parte egregii viri magistri Loysii de 
Arenis fisici de terra Montisleonis dicentis quod, hiis diebus non longe de
cursis, ema:natum fuit quodam mandatum a vobis et vestra curia in effectu 
continens qualiter, vertenti quodam litigio intus predictum exponentem et 
magnificum dominum Georgium Caraczolum Playsani dominum de quadam 
serva Lucia et, ipso letigio pendente, dieta serva aufugit de domo et castro 
dicti magnifici domini Georgii ad terram Montisleonis ad domum Cicci patris 
exponentis prefati, et de mandato Iohannis Domengi castellani castri Montis
leonis, dictus dominus Georgius capi fecit dieta: servam quam dictus Iohannes 
minime restituere voluit <lieto domino Georgio ymmo ipsam servam assignavit 
ipsi magistro Loysio, de facto ex quo constat per acta vestre curie dictum 
letigium pendere in vestra curia quod prefatus Iohannes Domengi dictam 
servam restituat et assignet dicto domino Georgio aut ipsam penes se in 
sequestrum et ad opus et mandatum vestre curie retineat, cum clausola si 
de, <lieto vestro mandato dictus magister Loysius senserit se agravari com
parere deberet infra certum terminum allegaturus causam gravaminis et re
cepturus iusticie complimentum pro ut hec alia lacius et dìffusius in dicto 
vestro mandato continentur. Hodie predicto die comparet predictus magister 
Loysius dicens se multum agravari de dicto mandato primo quia dieta serva 
spectat et pertinet ad ipsum, secundo quia dieta serva motu proprio accessit 
ad. domum patris dicti magistri Loysii minime subducta a· predicto magistro 
Loysio neque a suo patre, tercio quia dictus Iohannes Domengi non assi
gnavi,t dietam servam de facto <lieto magistro Loysio set iuris ordine servato, 
quia dominus Petrus de Melano gubernator "diete terre Montisleonis videns 
quod dictus lohannes Domengi spoliaverat dictum magistrum Loysium pos
sessione diete serve, habito consilio cum domino Nicolao Antonio de Capua, 
mandavit predicto lohanni quod dictam servam restituat dicto magistro Loy
sio et eius possessionem eciam assignet. Ex quibus omnibus et propter causas 
preùietas dictus exponens sentit se agravatum propterea petit quod dictum 
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vestrum mandatum transeat in vim citacionis et possessio diete serve resti
tuatur dicto exponenti alias super premissis petit sibi ministrari iusticiam 
et fieri iusticie complimentum, et ad predicta se petit admicti etc. et prote
statur de expensis etc. Qua quidem peticione per nos et nostram curiam recepta 
et admissa fuit s:i et in quantum de iure admicti potest et debet et per 
d.i~tam curiam fuit decretum dictum mandatum in vim citacionis transisse 
si et quatenus comparuerit infra terminum et per vestras licteras comperimus 
infra terminum comp;nuisse et propter dictum mandatum in vim citacionis 
transactum vobis, tenore presencium regia qua fungimur auctoritate, preci
piendo commictumus et rnandamus ad penam unciarum centum si secus 
factum fuerit Fisco Regio inremissibiliter- applicandam quatenus omne quod 
exequutum fuistis vigore dicti nostri mandati super facto diete serve Lucie 
revocetis et in pristinum statum reducatis, ipsamque servam Luciam si in 
vigore dicti nostri mandati recepistis et in sequestrum retinetis dicto n:ia
gistro Loysio exponenti restituatis omni mora et dilacione postpositis. Et 
contrarium non faciatis in quantum penam predictam cupitis evitare et utrique 
parti predicte intimetis quod causam ipsam dicti mandati coram nobis et 
nostra curia prosequantur quatenus de iure fuerit. Presentibus post eorum 
oportunam inspeccionem pro cautela reman.entibus presentanti. Datum in 
Regio castro Cusencie, die V madii, XV indicionis, M°CCCC 0 LI1°.